
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


Cudap 0063412/2 10 

RESOLUCION N° 

///doba, 2 7 D ~ 1, 2[J'lO ,- FACULTAD DE LENGUA 23 08 
VISTO: 

Las prese tes actuaciones por las que agente MAGDALENA LLOVEL 

CURIA en su ca' cter de agente administrativo de la Secretaría del Consejo 

Directivo de est Casa por la que solicita la suspensión de la relación 

contractual duran e el período 1/2/11 al 18/2/11 (fs .1), 

y CONSIDERAN O: 

y las regl mentaciones vigentes, 

L DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Suspender los efectos del contrato de remuneración única celebrado 

entre est Universidad Nacional de Córdoba - Facultad de Lenguas y 

MAGDAILENA LLOVEL CURIA (Leg. Univ. N° 45.864) en sus 

funcione administrativas en la Secretaría del Consejo Directivo de 

durante el período 1/2/11 al 18/2/11. 

Art. 2°._ Comuníq ese y de forma.-

Praf. Dra. SILVlA N. MREI 

DECANA 


FACULTAD DE LENG UAS 

~n iversidad Nacional de Córdoba 



